令和元年 6月吉日

会員 各位

（社）宮崎県臨床検査技師会

病理細胞部門部門長 猪股 美佳

第１回宮臨技病理細胞部門 生涯教育研修会

細胞検査士養成研修会のご案内

謹啓

会員皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、令和元年度第１回病理細胞診研究班生涯教育研修会・細胞検査士養成研修会を下記の

要領で開催します。内容は、各領域細胞診の基礎的講義となります。

形態検査に興味がある方、細胞検査士取得を考えている方、細胞検査士の方は是非ご参加く

ださい。ご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、是非多数ご参加下さいます

ようご案内申し上げます。

                               謹白

記

１．会  場    宮崎県立宮崎病院 2階 中会議室

２．開催日時     6月 23日（日）9：00～12：30

３．内  容

   病理・細胞診に関する各分野の基礎的な講義。

       領域／講師

[子宮頚部] 猪股 美佳 技師（潤和会記念病院）

 [子宮内膜・卵巣] 若松 亜弥 技師（県立宮崎病院）

[頭頚部(主に甲状腺)] 加藤 誠 技師（宮崎市郡医師会病院）

４．参加費    宮臨技会員 無料  非会員 3000円

５．問合せ先

病理細胞部門部門長 猪股 美佳

潤和会記念病院 病理検査室

TEL：0985-47-5555（内線 2140） mail：mika_inomata@junwakai.com